
OPEN  10:00  ~  19:00（L.O 18:00）

【Pizza】（S:スモールサイズ /R:レギュラーサイズ )

【Salad】

●ピザのセットメニューは、サラダ・ドルチェ・ドリンクが付いています。
●ピザセットのドリンクは＊マーク以外のソフトドリンクからお選びください。
●＋200円で＊マークに変更できます。

蒸し鶏のシーザーサラダ
自家製ポテトサラダ

¥900
¥700

【揚げ物】
皮付きポテトフライ
フィッシュ&チップス
フライドチキン

¥600
¥900
¥700

【Snack&Baguette】
ガーリックトースト
ミックスナッツ

¥400
¥400

マリゲリータ
オルトナーラ　　野菜たっぷりの菜園風ピザ　
クワトロフォルマッジョ　4種類のチーズが乗ったピザ
ポークソーセージのピザ

S ¥780 / R ¥1300
S ¥780 / R ¥1300
S ¥780 / R ¥1300
S ¥880 / R ¥1400

【Pizza Set】（S: スモールサイズ /R: レギュラーサイズ )
マリゲリータ
オルトナーラ　　野菜たっぷりの菜園風ピザ
クワトロフォルマッジョ　4種類のチーズが乗ったピザ
ポークソーセージのピザ

S ¥1,100 / R ¥1,600
S ¥1,100 / R ¥1,600
S ¥1,100 / R ¥1,600
S ¥1,200 / R ¥1,700

【ワンちゃん料理】

ワンちゃんも一緒に
安心安全の

楽しいお食事を♪

Dog Cafe & Restaurant 諏訪坂

・ワンコプレート(小)  　   ¥500
・ワンコプレート(大)  　¥1,000

Food

margheritaトマトとモッツァレラチーズの定番ピザ

トマトとモッツァレラチーズの定番ピザ

MENU

「無投薬飼育」で大切に育てられた
秋川牧園こだわりの鶏肉を使用
旬のお野菜と共に

※秋川牧場のパンフレットより



Drink&Dolce

アイスクリーム（バニラ）
ジェラート　フランボワーズ
 　　  ベルギーチョコ
 　　  
サンデー　チョコレート
　　　　　　　ベリー
アフォガード

レギュラーコーヒー（ホット・アイス）
ラルゴ コーヒー（ホット・アイス）
　　　 カフェラテ（ホット・アイス）
　　　 エスプレッソ
　　　 カプチーノ
有機 コーヒー（ホット・アイス）
　　   カフェラテ（ホット・アイス）
　　   エスプレッソ
　　   カプチーノ
ソイラテ（ホット・アイス）
有機紅茶（ホット・アイス）
ミルクティ（ホット・アイス）

¥350 
¥500 
¥500 
¥500 
¥500 
¥500 
¥500 
¥500 
¥500
¥500  
¥400
¥400

¥400
¥400
¥400

¥650
¥650
¥500

【Coffee&Tea】

【Soft Drink】

【Dolce】

ホットミルク
ウーロン茶
コーラ
ジンジャーエール（辛口）
国産リンゴジュース
有機オレンジジュース
自家製レモネード（ホット・アイス）
ペリエ

¥400
¥350 
¥350 
¥350  
¥500 
¥500 
¥500 
¥400

＊
＊
＊
＊
＊
＊
＊
＊
＊

＊
＊
＊

＊

セットドリンクはこちらの枠内よりお選びください
＋200円で＊マークに変更できます。

（地産地消  相澤良牧場直送）
新鮮横浜産牛乳のソフトクリーム ¥440

【Alcohol】
¥500
¥600
¥600
¥600 
¥650 
¥700 
¥700 
¥700 

グラスワイン（赤・白）
生ビール（ハートランド）
瓶ビール（一番搾り・ハートランド）
国産生絞りレモンサワー
ハイボール
梅酒（ロック・ストレート・炭酸割り）
パナシュ
シャンディーガフ

（ビール＋レモネード）
（ビール＋ジンジャエール）

＊
＊

Largo coffee

Beer

affogatogelato softcream

MENU

グラスワインと生ビールも+200円で
セットドリンクに変更できます。

（有機ココアパウダー使用）
デザートピザ（Sサイズ） ¥700

マシュマロとマスカルポーネの
チョコキャラメルピザ（Sサイズ）

¥700


