# Dog Cafe & Restaurant 諏訪坂 MENU



Food 6



OPEN 10:00 ~ 19:00(L.O 18:00)

#### 【Pizza】(S: スモールサイズ /R: レギュラーサイズ )

マリゲリータ トマトとモッツァレラチーズの定番ピザ

オルトナーラ 野菜たっぷりの菜園風ピザ

クワトロフォルマッジョ 4種類のチーズが乗ったピザ

ポークソーセージのピザ

S ¥780 / R ¥1300

S ¥780 / R ¥1300

S ¥780 / R ¥1300

S ¥880 / R ¥1400

#### margherita





#### 【Pizza Set】(S: スモールサイズ /R: レギュラーサイズ)

マリゲリータ トマトとモッツァレラチーズの定番ピザ S¥1,100 / R¥1,600 オルトナーラ 野菜たっぷりの菜園風ピザ S ¥1,100 / R ¥1,600 クワトロフォルマッジョ 4種類のチーズが乗ったピザ S ¥1,100 / R ¥1,600

ポークソーセージのピザ

S ¥1,200 / R ¥1,700

- ●ピザのセットメニューは、サラダ・ドルチェ・ドリンクが付いています。
- ●ピザセットのドリンクは\*マーク以外のソフトドリンクからお選びください。
- ●+200円で\*マークに変更できます。

#### [Salad]

蒸し鶏のシーザーサラダ ¥900 自家製ポテトサラダ ¥700

#### 【揚げ物】

皮付きポテトフライ ¥600 ¥900 フィッシュ & チップス フライドチキン ¥700

#### [Snack&Baguette]

ガーリックトースト ¥400 ミックスナッツ ¥400

#### 【ワンちゃん料理】

・ワンコプレート(小) ¥500 ・ワンコプレート(大) ¥1,000

「無投薬飼育」で大切に育てられた 秋川牧園こだわりの鶏肉を使用 旬のお野菜と共に



ワンちゃんも一緒に 安心安全の 楽しいお食事を♪





# **MENU**



#### [Coffee&Tea]

1 4 14 (4 1 - 7 / - 7)	¥350
レギュラーコーヒー(ホット・アイス)	+330
* ラルゴ コーヒー (ホット・アイス)	¥500
* カフェラテ (ホット・アイス)	¥500
* エスプレッソ	¥500
* カプチーノ	¥500
* 有機 コーヒー (ホット・アイス)	¥500
* カフェラテ(ホット・アイス)	¥500
* エスプレッソ	¥500
* カプチーノ	¥500
* ソイラテ(ホット・アイス)	¥500
有機紅茶 (ホット・アイス)	¥400
ミルクティ (ホット・アイス)	¥400

## [Soft Drink]

*	ホットミルク	¥400
	ウーロン茶	¥350
	コーラ	¥350
	ジンジャーエール(辛口)	¥350
*	国産リンゴジュース	¥500
*	有機オレンジジュース	¥500
*	自家製レモネード(ホット・アイス)	¥500
	ペリエ	¥400

セットドリンクはこちらの枠内よりお選びください +200 円で\*マークに変更できます。





# [Alcohol]

グラスワイン(赤・白)	¥500
生ビール(ハートランド)	¥600
* 瓶ビール(一番搾り・ハートランド)	¥600
* 国産生絞りレモンサワー	¥600
ハイボール	¥650
梅酒(ロック・ストレート・炭酸割り)	¥700
<b>パナシュ</b> (ビール+レモネード)	¥700
シャンディーガフ (ビール+ジンジャエール)	¥700

グラスワインと生ビールも +200 円でセットドリンクに変更できます。



### [Dolce]

アイスクリーム(バニラ)	¥400
ジェラート フランボワーズ	¥400
ベルギーチョコ	¥400
サンデー チョコレート	¥650
ベリー	¥650
アフォガード	¥500
新鮮横浜産牛乳のソフトクリーム (地産地消 相澤良牧場直送)	¥440



デザートピザ(S サイズ) (有機ココアパウダー使用)	¥700
マシュマロとマスカルポーネの チョコキャラメルピザ (S サィズ)	¥700





affogato